
丘南住宅外壁改修に伴う設計委託

契  約  番  号 R5-36-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 5月15日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \8,580,000円 （うち取引に係る消費税 \780,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,597,600円 （入札書比較価格 \7,816,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）三座建築事務所  

履  行  期  間 令和  5年  5月 15日  から  令和  5年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市　桜ヶ丘　地内

設計図書等配布 令和  5年  4月 21日  から  令和  5年  4月 25日 まで

入　　札　　日 令和 5年 5月12日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計

入

大
要

桜ヶ丘南住宅外壁

 

改修等に伴う設計委託

札

　一式

備考

1
4182

 

-0

（株）上田茂久　

経

建築設計工房　箕面

辞

 

退営業所  

2
306

過

2-0
7,850,0

 

00 7,800,00

及

0（株）三座建築事務

 

所  

落札

3
3176

び

-0
9,500,00

 

0（株）大和建築事務

結

所  

辞退

4
3382

 

-0
8,200,00

果

0（株）栄和設計事務

 

所  

辞退

5
4188

調

-0
9,500,00

 

0（株）アルト建築設

書

計事務所  

辞退

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
桜ヶ



イアリーナ西側用地スケートボードパーク整備に伴う実施設計委託

契  約  番  号 R5-51-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 5月24日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 保健スポーツ室

契  約  金  額 \10,861,500円 （うち取引に係る消費税 \961,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\11,417,000円 （入札書比較価格 \10,405,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）浪速技研コンサルタント  

履  行  期  間 令和  5年  5月 24日  から  令和  5年  9月 29日  

履  行  場  所 箕面市新稲地内

設計図書等配布 令和  5年  5月 11日  から  令和  5年  5月 15日 まで

入　　札　　日 令和 5年 5月23日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を

入

勘案し、本市選定基準

 

に基づき５者を指名。

札

設
計
大
要

別紙仕様書の

 

とおり

備考

1
2956

経

-0
13,000,0

 

00クモノスコーポレ

過

ーション（株）  

2

 

3807-0
10,0

及

00,000（株）ジ

 

ャパックス　箕面営業

び

所  

3
3034-0

 

11,000,000

結

（株）淀川アクテス　

 

箕面支店  

4
388

果

0-0
10,500,

 

000（株）新土木開

調

発コンサルタント　大

 

阪支店  

5
3340

書

-0
9,900,00

（

0（株）浪速技研コン

 

サルタント  

落札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
スカ



水底質調査業務委託

契  約  番  号 R5-53-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 5年 5月25日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 環境動物室

契  約  金  額 \2,178,000円 （うち取引に係る消費税 \198,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,066,800円 （入札書比較価格 \2,788,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ＨＥＲ　大阪営業所  

履  行  期  間 令和  5年  5月 25日  から  令和  6年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市内８河川９地点

設計図書等配布 令和  5年  5月  8日  から  令和  5年  5月 11日 まで

入　　札　　日 令和 5年 5月24日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき5者を指名。

設
計
大
要

入

水質：８河川９地点　

 

「生活環境項目」（年

札

４回、うち２項目のみ

 

年１回）

　　　　　　

経

　　　　「健康項目」

 

「特殊項目」（年１回

過

）

　　　５河川５地点

 

　「要監視項目」（年

及

１回）、「ダイオキシ

 

ン類」（年２回）

底質

び

：２河川２地点　「要

 

監視項目」（年１回）

結

備考

1
3212-0

3

 

,590,000エヌ

果

エス環境（株）　西日

 

本支社  

2
3401

調

-0
4,000,00

 

0帝人エコ・サイエン

書

ス（株）　関西事

業所

（

  

3
4336-0

2

 

,100,000（株

兼

）エヌ・イーサポート

 

　大阪支店

  

4
17

契

04-0
3,500,

 

000エスク（株） 

約

 

5
1001004-

 

0
1,980,000

調

（株）ＨＥＲ　大阪営

 

業所  

落札

書 ）

件         名
河川


